長崎県誰もが働きやすい職場づくり実践企業認証届出書
令和　　年　　月　　日

長崎県知事　様

届出者

本社所在地

〒　　　　－

支社所在地（支社・支店による届出の場合）
〒　　　　－

商号又は名称

代  表  者  名

建設業許可番号

　　　大　　　臣

長崎県知事

長崎県建設工事入札参加資格審査において、長崎県誰もが働きやすい職場づくり実践認証企業について評価を受けたいので下記のとおり届け出ます。また、届け出にあたっては、長崎県誰もが働きやすい職場づくり実践企業認証評価取扱要領を遵守します。
記
　　添付書類

　　①長崎県誰もが働きやすい職場づくり実践企業認証書（様式第３号）の写し
本件に関する当社の連絡先

	担当者の所属・職名・氏名

	電話番号

	担当者のメールアドレス

ふりがな

ふりがな

（般・特－　　　　　）第　　　　　　号